石教互 第 ７２ 号
平成３０年１１月７日

所 属 所 長 様

一般財団法人石川県教職員互助会
理事長 田 中 新 太 郎

（ 公 印 省 略 ）

平成３０年度第２回
主催事業「のと里山空港利用東京１泊２日の旅」の再募集について

日頃から教職員互助会事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、先に平成３０年１０月１８日付石教互第６８号で通知した「のと里山空港利用東

京１泊２日の旅」の参加者募集について、募集定員に余裕があります。
つきましては、参加者を再募集いたしますので、会員の皆様に周知願います。

記

１ 日 程 等
（１）旅 行 日 平成３０年１２月２２日（土）～２３日（日） １泊２日

（２）行 程 別紙１のとおり

（３）再募集定員 １１名
Ａ「東京ディズニーコース」 Ｂ「フリープランコース」

(Ａ、Ｂのいずれかのコースを選択)

（４）応募要件 会員及びその家族を対象（家族のみの参加も可能です ）。

（５）参加費用 お一人様の料金は、次のとおりです。
(ディズニーランド、ディズニーシーのいずれかを選択)Ａ「東京ディズニーコース」

料 金

区分 ツイン トリプル フォース
（２名１室利用） （３名１室利用） （４名１室利用）

大 人 ３５，７００円 ３４，１００円３８，５００円

中 人 ３７，５００円 ３４，７００円 ３３，１００円
（高校生）

中 人 ３６，５００円 ３３，７００円 ３２，１００円
（中学生）

小 人 ３４，５００円 ３１，６００円 ３０，１００円
（小学生）

【小人(添い寝)料金】

料 金
区分

（ツイン・トリプル・フォース）

（添い寝）小 人 １８，３００円
（4歳～小学校入学前）

（添い寝）小 人 １３，５００円
（3歳）

（添い寝）小 人 ２，１００円
（0～2歳）

Ｂ「フリープランコース」

料 金

区分 ツイン シングル
（２名１室利用） （１名１室利用）

大 人 ２９，８００円 ３２，０００円

※参加費用には、往復航空券代、ホテル宿泊代(1泊朝食付)が含まれています。
※Ａ「東京ディズニーコース」には、リムジンバス代、チケット代金(１デーパ

スポート)が含まれています。
（中人とは中学生・高校生、小人とは幼児・小学生です）

※Ｂ「フリープランコース」の小人(小学生未満)料金については、互助会事務局
までお問い合わせください。

※のと里山空港ウイング・ネットワーク会員に既に登録されている方、又は宝達
志水町以北に住所を有する方(大人・中人(高校生))につきましては、参加費用
を1,000円減額します。
のと里山空港ウイング・ネットワークの詳細については、のと里山空港ホー

ムページをご覧ください。
ホームページアドレス『https://www.noto-airport.jp/』

【 】宿泊ホテル

Ａ「東京ディズニーコース」
『ラ・ジェント・ 』ホテル東京ベイ
千葉県浦安市日の出５－７－１
TEL ０４７－３０５－８０１５

○最寄りの駅からのアクセス

ＪＲ「新浦安駅」よりバス３・11・23系統約１０分

（バス停留所「ベイサイドホテルエリア」より徒歩５分）

○東京ディズニーリゾート～ホテル間のシャトルバス

約２５～３５分（予約不要／無料）

Ｂ「フリープランコース」
『ニューオータニイン東京』
東京都品川区大崎１－６－２
TEL ０３－３７７９－９１１１

○最寄りの駅からのアクセス

ＪＲ山手線・埼京線・湘南新宿ライン、りんかい線

「大崎駅(北改札口)東口」直結

（６）参加費用の納入方法 次のいずれかの方法を選択できます。
①振込依頼書により納入
②教職員互助会の退職給付金からの控除

２ 申込方法 別紙２「参加申込書」により、 で互助会事務局まで申込みくＦＡＸ
ださい。
（グループ申込みを希望される方は、その旨申込書に記載してください ）。

平成３０年１１月１９日（月）必着３ 申込締切日

４ 参加決定の通知
し、参加者へ通知いたします。再募集の参加決定については、先着順により決定

なお、決定通知と併せて参加費用の振込依頼書を送付しますので、北國銀行の本
・支店窓口で納入ください。教職員互助会の退職給付金からの控除を選択した場合
でも不足により控除できない場合は振込依頼書を送付いたします。

５ そ の 他
（１）のと里山空港から旅行会社添乗員が同行します。

（２）本旅行は、のと里山空港首都圏研修等助成制度を利用することから、のと里山
空港ウイング・ネットワークへの会員登録が必要な場合があります。
（会員登録手続きは、教職員互助会で行います。また、登録に係る年会費につい
ては、教職員互助会で負担します ）。

（３）参加決定後にキャンセルされる場合は、キャンセル料を申し受けますのでご承
知願います。

（４）参加者の氏名等の個人情報の取り扱いについては、本旅行の催行に限り、取扱
旅行会社である「東武トップツアーズ株式会社金沢支店」及び「のと里山空港利
用促進同盟会」へ第３者提供をしますので予めご了承願います。

（５）参加人数が７名以下の場合は、本旅行を中止する場合がありますので予めご了
承願います。

（６）ご不明な点がありましたら、互助会事務局までお問い合わせください。

(事務担当)
(一財)石川県教職員互助会
〒920-8575
金沢市鞍月１丁目１番地

TEL 076-225-1848
FAX 076-225-1977

（別紙１）

平成３０年度第２回主催事業「のと里山空港利用東京１泊２日の旅」行程表

○ 旅 行 日 平成３０年１２月２２日（土）～２３日（日） １泊２日

○ 行 程(予定)

期 日 行 程 お食事

参加者は「のと里山空港」に９時３０分までに集合

ANA748
のと里山空港 羽田空港→→→→→→→

発 着 朝：－10:35 11:40

Ａ「東京ディズニーコース」
昼：－リムジンバス 各自(シャトルバス等利用)東京ディズニーリゾート 周年35 "Happiest Celebration!"

＝＝＝＝＝ ホテル（泊） （各自）東京ディズニーランド・シー
13:45 22:00頃着 閉園

★『イベント』ディズニー・クリスマス12 22月 日
（土曜日）

夕：－
（各自）Ｂ「フリープランコース」 羽田空港で解散後、自由行動

各自 各自

ホテル（泊）東京フリータイム

宿泊ホテル】【

Ａ「東京ディズニーコース」
ラ・ジェント・ホテル東京ベイ

ＴＥＬ０４７－３０５－８０１５（代表）千葉県浦安市日の出５－７－１

Ｂ「フリープランコース」
ニューオータニイン東京

ＴＥＬ０３－３７７９－９１１１（代表）東京都品川区大崎１－６－２

各自 各自

ホテル 朝：○東京フリータイム 羽田空港

月 日 昼：－12 23
（日曜日） （各自）参加者は「羽田空港」に14時までに集合

ANA749
羽田空港 のと里山空港→→→→→→→

発 着 夕：－14:55 15:55 のと里山空港で解散

バス ＝＝＝＝＝ 飛行機 →→→→→ 各自

※ 交通機関の時刻等変更となる場合があります。

※ 都合により、スケジュールの内容が一部変更になる場合があります。
※ この旅行には、国内旅行傷害保険及び航空機欠航保険が含まれています。

※ Ａコース「ラ・ジェント・ホテル東京ベイ」の朝食は、 タイプの朝食となります。BOX

（別紙２）

一般財団法人石川県教職員互助会事務局　宛

 所属所名：  申込代表者氏名： ㊞  連絡先（携帯電話番号）：

（ フ リ  ガ ナ ）

参加者氏名
区 分 性別 年齢

(12月22日現在)

コース希望
（希望するコースに○を付けてください）

希望する
お部屋

参加費用の
納入方法

のと里山空港
ウイング・

ネットワーク※

住　　　　所
（住民票住所を記入してください）

備　考

ツ イ ン

ト リ プ ル

フ ォ ー ス

添 い 寝

ツ イ ン

シ ン グ ル

ツ イ ン

ト リ プ ル

フ ォ ー ス

添 い 寝

ツ イ ン

シ ン グ ル

ツ イ ン

ト リ プ ル

フ ォ ー ス

添 い 寝

ツ イ ン

シ ン グ ル

ツ イ ン

ト リ プ ル

フ ォ ー ス

添 い 寝

ツ イ ン

シ ン グ ル

ツ イ ン

ト リ プ ル

フ ォ ー ス

添 い 寝

ツ イ ン

シ ン グ ル

（１）　区分及び性別については、該当箇所を○で囲んでください。 ＜ＦＡＸ　０７６－２２５－１９７７＞

（２）　グループでの申込みについては、備考欄にその旨ご記入願います。

（３）　東京ディズニーランド又は東京ディズニーシーのうち、入園を希望するいずれかを○で囲んでください。

（４）　中学生・高校生又は小学生以下の場合は、備考欄にその旨ご記入願います。

（５）　お部屋については、希望箇所を○で囲んでください。タイプにより料金が異なりますのでご承知願います。

（６）　連絡先（携帯電話番号）は、旅行中の緊急連絡先として把握したいのでご記入願います。

（７）　のと里山空港ウイング・ネットワーク会員に既に登録されている方は、会員証の写しを添付願います。

1

2

申込年月日 ： 平成　３０年　　　月　　　日

平成３０年度第２回主催事業「のと里山空港利用東京１泊２日の旅」参加申込書（再募集）

生年月日

 Ａ　「東京ディズニーリゾート」
 　  （入園希望 ： ランド ・ シー ）

 B　「フリープラン」

　１ 振込依頼書で納入
 　　（北國銀行窓口）

　２ 退職給付金から控除

未登録

既登録

　昭和 ・ 平成

　　　　 年　　月　　日生
　　　　　歳男 ・ 女

会員

家族
（会員コード　　　　　　　　　）

　〒

 Ａ　「東京ディズニーリゾート」
 　  （入園希望 ： ランド ・ シー ）

 B　「フリープラン」（会員コード　　　　　　　　　）

会員

家族
男 ・ 女

　昭和 ・ 平成

　　　　 年　　月　　日生
　　　　　歳

　１ 振込依頼書で納入
 　　（北國銀行窓口）

　２ 退職給付金から控除

未登録

既登録

　〒

　１ 振込依頼書で納入
 　　（北國銀行窓口）

　２ 退職給付金から控除

未登録

既登録

　〒

 B　「フリープラン」

4

（会員コード　　　　　　　　　）

会員

家族
男 ・ 女

　昭和 ・ 平成

　　　　 年　　月　　日生
　　　　　歳

 Ａ　「東京ディズニーリゾート」
 　  （入園希望 ： ランド ・ シー ）

　　　　　歳

 Ａ　「東京ディズニーリゾート」
 　  （入園希望 ： ランド ・ シー ）

3

（会員コード　　　　　　　　　）

会員

家族
男 ・ 女

　昭和 ・ 平成

　　　　 年　　月　　日生

　１ 振込依頼書で納入
 　　（北國銀行窓口）

　２ 退職給付金から控除

未登録

既登録

　〒

 B　「フリープラン」

5

（会員コード　　　　　　　　　）

会員

家族
男 ・ 女

　昭和 ・ 平成

　　　　 年　　月　　日生

※申込締切日　平成３０年１１月１９日（月）

 B　「フリープラン」

　　　　　歳

 Ａ　「東京ディズニーリゾート」
 　  （入園希望 ： ランド ・ シー ） 　１ 振込依頼書で納入

 　　（北國銀行窓口）

　２ 退職給付金から控除

未登録

既登録

　〒